
АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОГРАНИЧНОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ПРИМОРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

пгт. Пограничный № &Y3

О выборе способа формирования фонда капитального 
ремонта в многоквартирных домах

В соответствии с ч. 7 статьи 170 Жилищного кодекса Российской Федерации, 
Уставом Пограничного муниципального округа, Администрация Пограничного 
муниципального округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Определить формирование фонда капитального ремонта в отношении 
многоквартирного дома (в соответствии с приложением 1 к настоящему 
Постановлению), в котором собственниками помещений в установленный срок не 
выбран способ формирования фонда капитального ремонта или выбранный ими 
способ не был реализован, на счете регионального оператора «Фонд капитального 
ремонта многоквартирных домов Приморского края».

2. Настоящее постановление опубликовать в установленном порядке в 
общественно-политической газете «Вестник Приграничья» и разместить на 
официальном сайте Администрации и Думы Пограничного муниципального округа 
в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 
первого заместителя главы Администрации Пограничного муниципального округа 
В.Ю. Белова.

О.Л. Середа 
(42345) 24-0-15

Г лава муниципального округа 
глава Администрации 
муниципального округа



Приложение 
к постановлению

от £ 7  С £^С Т '6  г. № 73

Перечень многоквартирных домов, не принявших решение о выборе способа 
формирования фонда капитального ремонта

№ Населённый пункт Улица Дом №

1 пгт. П огран и чн ы й П и он ерская 7


